

**Sak 33/2014 – Kommuneplan samfunnsdel 2013-2015 og planstrategi for Meland kommune**

*vil fremme et forslag*  
**Jeg har et forslag under kap.2.9 Folkehelse i bærekraftige Meland.**

Meland har hatt en kraftig folkevekst i de senere år, og i kommuneplanen legges det til grunn at veksten vil fortsette i perioden.

Vi vet fra andre vekstkommuner og områder at det tar tid å etablere gode relasjoner mellom nyinnflyttede innbyggere og knytte bånd til det nye stedet.

Vi vet også at det kan være avgjørende viktig for kvaliteten på oppvekstvilkårene for barn og unge at det er god kontakt og samhold mellom foreldre og mellom foreldre og barn i et nærmiljø.

I foreliggende kommuneplan er det mange gode strategier for å bidra til økt livskvalitet for alle i Meland, men jeg savner et tiltak, og det er felleshus i boligfelt. Slike felleshus er et savn i mange boligfelt/boområder i dag.

Jeg vil foreslå at en tar inn i kommuneplanen at i nye, store boligfelt eller boområder som bygges ut bør det etableres et felleshus, som en del av infrastrukturen, på lik linje med veier, parkeringsplasser og lekeplasser.

*Mabel Jo*  
**Forslag: I store, nye boligfelt/boområder bør det etableres felleshus som en del av infrastrukturen.**

6 H, 3 SP

**Ang. f-skapets vedtak om at skolestrukturen ikke skal være gjenstand for vurdering i perioden:**

9 tr  
17 met

Meland kommune har som nevnt hatt en kraftig befolkningsvekst i de senere år og vil fortsatt oppleve vekst i folketallet. Unge som vokser opp i Meland vil stifte familie og bosette seg her, og nye unge barnefamilier vil flytte til Meland i årene kommer.

Å ha en god og effektiv skolestruktur vil bety mye for Meland kommunes økonomiske bæreevne – og dermed for muligheten for å gi et kvalitativt godt skoletilbud til barn og unge. Dette er også erfaringer fra andre kommuner.

Kommunestyret bør ikke frasi seg en framtidig styringsmulighet når det gjelder å vurdere skolestrukturen i perioden.

**Forslag til nytt planbehov: Skolestrukturplan.**

14.5.2014

Mabel Johansen